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TP-LINK DS-P7001-01

Cena celkem: 22 149 Kč
 (bez DPH: 18 305 Kč)
Běžná cena: 24 364 Kč
Ušetříte: 2 215 Kč
Kód zboží: NAPTPL1162
Part No.: DS-P7001-01
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link DS-P7001-01

Pizza-box GPON OLT je centrální jednotka pro výstavbu GPON sítě. Podporuje poměr dělení 1:128—až 128 ONT na jedno
zařízení, díky čemuž je ideální pro malé podniky a domácí kanceláře. Podporuje PoE napájení 802.3at.

GPON port: Podporuje poměr dělení 1 : 128 — až 128 ONT na jedno zařízení — ideální pro malé podniky a domácí
kanceláře.
Vysokorychlostní uplink porty: 1× 10G SFP+ port a 1× 2,5 GbE uplink port nabízejí vysokokapacitní konektivitu.
Flexibilní nasazení: Podporuje jak DC, tak 802.3at PoE napájecí zdroje pro různé aplikační scénáře.
Pokročilé funkce L2/L2+: Statické směrování, IGMP snooping a další vyhovují požadavkům různých aplikací.
Centralizovaná správa: Podporuje správu přes systém DeltaStream PON Management System (DPMS), SNMP, CLI a
webové rozhraní.

GPON atributy:
Max. poměr dělení: 1 : 128
Přenosová vzdálenost: 60 km
Rychlost přenosu dat: Downstream: 2,5 Gb/s, Upstream: 1,25 Gb/s
Vlnová délka: Tx - 1490 nm, Rx - 1310 nm

Součástí balení je napájecí adaptér, držáky, šrouby, gumové nožičky a konzolový kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 1× GPON port, 1× 10G SFP+ uplink, 1× 2,5G RJ-45, 1× konzolový port RJ-45, 1× RJ-45 MGMT port
Napájení: DC 12 V / 2,5 A nebo PoE 802.3at 42,5–57 V
Provozní teplota: 0 až +50 °C
Rozměry: 294 × 140 × 44 mm


